Протокол рассмотрения

и оценки заявок на участие в запросе цен № 1-20/2016
город Оренбург                                                                                                  «31» августа 2016 г.

                                                                                                                                10 час. 00 мин.

1. Сведения о запросе цен: № 1-20/2016 о проведении запроса цен на оказание услуг по ремонту совещательной комнаты, кабинета, комнаты водителя цокольного этажа здания НО «Фонд модернизации ЖКХ Оренбургской области».
Извещение о проведении запроса цен размещено 18 августа 2016 года на сайте некоммерческой организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области» www.orbfond.ru.
2. Сведения о Заказчике: некоммерческая организация «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области».

Почтовый адрес:460000, г. Оренбург, ул. Пушкинская, д. 41.

3. Информация о закупочной комиссии: закупочная комиссия сформирована на основании приказа от 27.10.2014 г. № 32 (в редакции от 12.01.2015 г. № 1/3), в составе:

О дате, месте и времени заседания комиссии, уведомлены:

	Бахитов

Тарген Амандыкович
	‒
	- председатель комиссии, генеральный директор некоммерческой организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области»

	Щербаков

Геннадий Викторович
	‒
	- заместитель председателя комиссии, начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Министерства строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области

	Демина

Марина Николаевна

	‒

	- начальник управления бухгалтерского учета, отчетности и планирования – главный бухгалтер Министерства строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Оренбургской области

	Золотарев

Константин Сергеевич
	‒

	- заместитель генерального директора по организационно-технической работе некоммерческой организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области»

	Пальниченко

Евгения Владимировна
	‒

	- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер некоммерческой организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области»

	Перунов

Всеволод Борисович
	‒
	- начальник отдела финансового обеспечения некоммерческой организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области»

	Шульга

Виталий Викторович
	‒
	- начальник отдела юридического сопровождения некоммерческой организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области»

Приказом от 27.10.2014 ода № 32 (в редакции от 12.01.2015 г. № 1/3) обязанности секретаря комиссии возложены на Шульгу Виталия Викторовича.

Присутствовали:

Бахитов Тарген Амандыкович, Щербаков Геннадий Викторович, Золотарев Константин Сергеевич, Пальниченко Евгения Владимировна, Перунов Всеволод Борисович, Шульга Виталий Викторович.

Не присутствовали: Демина Марина Николаевна.
Заседание Закупочной комиссии считается правомочным. Присутствует более чем 2/3 её членов.

До окончания, указанного в извещении срока подачи заявок на участие в запросе цен (17 часов 00 минут «30» августа 2016 г.) предоставлено 3 запечатанных конверта.
Максимальная стоимость договора, указанная в извещении № 1-20/2016 о проведении запроса цен на оказание услуг по ремонту совещательной комнаты, кабинета, комнаты водителя цокольного этажа здания НО «Фонд модернизации ЖКХ Оренбургской области» составляет 465 952, 51 руб.
4. Информация об участниках запроса цен:
В порядке и сроки, предусмотренные извещением о проведении запроса цен, для участия в процедуре закупки поступили заявки на участие в запросе цен от следующих участников закупки:

	№ п/п
	Наименование участника

закупки
	Дата и время подачи заявки
	Предлагаемая цена, руб.
	Срок выполнения работ, дней

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Алексанрит-2»
460000, г. Оренбург, ул. Чкалова, 34-96

ИНН/КПП 5610111416/561001001
	30.08.2016

15 час. 51 мин.
	465 000

	60

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «РосСтрой»
460009, г. Оренбург, ул. Чернышевского, д. 30/1, кв. 21
ИНН/КПП 5611034676/561101001
	30.08.2016

16 час. 02 мин.
	433 335, 85

	30

Закупочная комиссия рассмотрела заявки на предмет определения полномочий лиц, подавших заявки, а также соответствия заявок требованиям конкурсной документации, которые представлены в сводной таблице заявок.

5. В ходе рассмотрения и оценки поступивших заявок на участие в запросе цен были приняты следующие решения:

	№ п/п
	Наименование участника закупки
	Решение закупочной комиссии
	Обоснование отклонения заявки

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «Алексанрит-2»
460000, г. Оренбург, ул. Чкалова, 34-96

ИНН/КПП 5610111416/561001001
	Допустить
	-

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «РосСтрой»
460009, г. Оренбург, ул. Чернышевского, д. 30/1, кв. 21

ИНН/КПП 5611034676/561101001
	Не допустить
	Задолженность по налогам, сборам и обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы РФ за прошедший календарный год

В соответствии с п. 6.1.6. Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, услуг для нужд НО «ФМЖКХ Оренбургской области» закупочная комиссия решила признать запрос цен № 1-20/2016 о проведении запроса цен на оказание услуг по ремонту совещательной комнаты, кабинета, комнаты водителя цокольного этажа здания НО «Фонд модернизации ЖКХ Оренбургской области» несостоявшимся.

В ходе оценки заявки на участие в запросе цен было установлено, что предложение о цене договора, поступившее от ООО «Алексанрит-2» не превышает начальную (максимальную) цену договора, составляет 465 000 рублей.
В течение трех рабочих дней со дня подписания протокола вскрытия конвертов заказчику - Некоммерческой организации «Фонд модернизации жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области» направить Обществу с ограниченной ответственностью «Алексанрит-2» проект договора, с включением условий предложенных данным участником запроса цен.
Настоящий протокол составлен в 2 экземплярах и подлежит размещению на официальном сайте www.orbfond.ru в течение 3 рабочих дней с момента его подписания.

	Председатель комиссии
	_____________________
	Т.А. Бахитов

	Члены комиссии
	____________________
____________________
	Г.В. Щербаков
К.С. Золотарев

	_____________________
	Е.В. Пальниченко

	_____________________
	В.Б. Перунов

	_____________________
	В.В. Шульга

	Секретарь комиссии
	_____________________
	В.В. Шульга